Huaquillas, 08 de Marzo del 2010

Ing. Abel Moisés Zapuntt Orellana CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PAULA FAREZ "PAUFAR" CÍA LTDA Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Ud. Que la Junta General Extraordinaria de socios de la compañía CONSTRTUCTORA E INMOBILIARIA PAULA FAREZ "PAUFAR" CÍA LTDA celebrada en esta fecha, tuvo a bien elegirlo y nombrarlo para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL, por el periodo estatutario de 5 años...

En su condición de GERENTE GENERAL, ejercerá la representación legal judicial y extrajudicial de la Compañía.

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PAULA FAREZ "PAUFAR" CÍA LTDA fue constituida mediante escritura pública autorizada el 27 de septiembre del 2004, ante el Notario Sexto Abg. Luis Zambrano Larrea aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución Nro. 04 M DIC 0233 el 14 de Octubre del 2004 e inscrita mediante el registro No. 43 anotado en el repertorio No. 1101 con fecha 22 de octubre del 2004

En virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su nombramiento en el Registro Mercantil: deseándole los mejores éxitos en las funciones a usted encomendadas.

Lidia Montalván Jiménez SECRETARIA AD-HOC

Yo, Abel Zaputt Orellana, acepto el cargo de GERENTE GENEREAL de la Compañía.—Huaquilllas, 8 de Marzo del 2010

Abol Moises Zaputt Orellana

CI 0700963093/

DIRECCION DE LA COMPAÑÍA: Av. La República Nro. 305 y Portovelo HUAQUILLAS

## Registro de la Propiedad del Cantón HUAQUILLAS

19 de Octubre/Av. de la República y Tnte. Cordovéz

Número de Repertorio: 273-2010 Fecha de Repertorio: jueves, 11 de Marzo

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN HUAQUILLAS,

## Certifica:

Que, en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Once de Marzo de Dos Mil Diez queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 169 a 172 con el número de inscripción 23 celebrado entre: ([COMPAÑIA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA PAULA FAREZ "PAUFAR" CIA. LTDA. en calidad de COMPAÑÍA], [XAPUTT ORELLANA ABEL MOISES en calidad de GERENTE GENERAL]).

Firma del Registrador